



## عبور تراکتور از روی الجزیره با چهار چرخ

تیم فوتبال تراکتورسازی نخستین بازی خود در لیگ قهرمانان آسیا را برابر الجزیره امارات برگزار کرد و این تیم را با شکست بدرقه کرد تا هر سه نماینده ایران دور نخست را با برد به پایان برسانند.

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز از ساعت ۱۶ امروز چهارشنبه نخستین دیدار خود را در گروه C رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز برابر الجزیره امارات برگزار کرد و حریف خود را با شکست ۴ بر صفر بدرقه کرد.

تراکتورسازی با ارایه یک بازی سرعتی در همان دقیقه نخست به آنچه که می‌خواست دست یافت. در دقیقه ۵ بازی بود که بختیار رحمانی روی یک کار خوب تیمی پاس به عقب با سر را با شوتی سرضرب و زمینی درون دروازه حریف جای داد.

الجزیره خود را به طور کامل در زمین پیدا نکرده بود که دومین شوک را هم متحمل شد. این بار شجاع خلیل زاده در دقیقه ۱۱ با یک ضربه سر دیدنی از روی ارسال کرنر دروازه تیم اماراتی را گشود.

بعد از این گل تیم الجزیره جلو کشید و تراکتورسازی هم در ضد حملات خطرناک نشان داد. در دقیقه ۲۷ بازی اخباری فرصت خوبی را از مهاجم الجزیره در دو مرحله گرفت تا دروازه تراکتورسازی بسته بماند.

با وجود تلاشی که الجزیره به خرج داد نیمه نخست در نهایت با همسان برتری ۲ بر صفر تراکتورسازی خاتمه یافت.

در نیمه دوم بازی ته‌اجمی را در دستور کار قرار دادند. در دقیقه ۵۲ این دیدار الجزیره به یک گل دست یافت اما پرچم کمک داور به علامت آفساید بالا رفت. بالا فاصله تراکتورسازی دست به یک موج تازه حمله زد و به گل سوم خود دست یافت.

مهدی شریفی در دقیقه ۵۴ توانست با سماجت خود توپ را درون دروازه حریف قرار داد. این بازیکن یک دقیقه قبل هم تا آستانه گلزنی پیش رفته بود که مدافع الجزیره توپ را روی خط برگشت داده بود.

تراکتورسازی در دقیقه ۶۰ به گل چهارم خود دست یافت و بار دیگر بختیار رحمانی گلزنی کرد. این بازیکن از اشتباه مدافع حریف نهایت بهره را برد و با توپ ربایی از جمعه، در مصاف تک به تک با دروازه‌بان الجزیره گلزنی کرد. رحمانی دو دقیقه بعد موقعیت خوبی را برای ثبت گل پنجم تراکتورسازی از دست داد.

بعد از دقیق توفانی تراکتورسازی در ۲۰ دقیقه ابتدایی نیمه دوم، نوبت به تیم الجزیره رسید تا میدان‌داری کند با این حال مدافعان تیم تراکتورسازی به خوبی مقابل حریف ایستادگی کردند. در آخرین لحظات دیدار نیز شریفی یک موقعیت ایده آل را از دست داد تا در نهایت این دیدار با برتری ۴ بر صفر به سود تراکتورسازی خاتمه یابد.

تراکتورسازی با این برد صدرنشین گروه C شد. در این گروه باختاکور از بکستان میزبان الهلال عربستان بود که بازی این دو تیم با تساوی ۲ بر ۲ خاتمه یافت. در روز نخست این مسابقات نیز تیم های سپاهان و ذوب آهن اصفهان برابر النصر امارات و لخبویان قطر پیروز شده بودند تا بدین ترتیب هر سه نماینده کشورمان گام نخست را در لیگ قهرمانان آسیا محکم بردارند و بازی های خود را با پیروزی پشت سر بگذارند.

# انتقاد از گزارش انتخاباتی فساد

**علی دایی: چرا گزارش مهم فساد در فوتبال را نزدیک به انتخابات مطرح می کنند!؟**

#### اظهار نظر جدید

برانکو که حالا سرمربی پرسپولیس است پس از سالها درباره این ابهام به روزنامه گل گفته است: «نه دیدم، نه شنیدم و نه حس کردم که کسی به دایی پاس ندهد.» البته برانکو در حالی این ها را به روزنامه گل و خبرنگاران نزدیک به خود گفته است که پیشتر و در پایان بازی تیمش با فولاد خوزستان، وقتی این سؤال را خبرنگار ما از او پرسید، بسیار بر آشفته شد و با عصبانیت گفت: «این چیزها را چرا از من می پرسید؟ به من چه که علی دایی چه گفته. از خودش بپرسید.»

#### پاسخ علی دایی

علی دایی اما روز چهارشنبه در گفتگو با فارس در خصوص ادعای برانکو گفت: برانکو برای من آدم محترمی است اما از اتفاقاتی که من خبر دارم مطلع نیست. از جلساتی که برخی بازیکنان با آقای علی آبادی برگزار می کردند بی خبر است. خیلی از صحبت‌هایی که من در برنامه‌نود انجام دادم پخش نشد. من در آن برنامه هم گفتم که چه دلیلی دارد چندتن از بازیکنان تیم ملی با آقای علی آبادی جلسه بگذارند. من هم به عنوان بزرگتر باید در آن جلسه می‌بودم اما چند بازیکن جلسه گذاشتندو یکی از همان بازیکن ۳-۴ سال پس از آن اتفاق از من حلالیت خواست. اگر اتفاقی نیفتاده بود که چرا از من حلالیت خواست؟! برانکو در مورد تیمش صحبت کند. با تمام احترامی که برای او قائلم اما از مواردی که خبر ندارد نباید صحبت کند. از برانکو بپرسید قبل از اعزام تیم به جام جهانی چه اتفاقاتی افتاد؟! چرا برخی بازیکنانی را که خط زده بود مجبور شد برگرداند؟! این موارد را بپرسید. ببینید آیا او جواب می‌دهد یا خیر؟ نه اینکه در موضعی که نمی‌داند اظهار نظر کند. مواردی که او در جریان است از برانکو بپرسید تا اینکه خواهد در مورد من صحبت کند. در مورد تصمیماتی که گرفته بود و نگذاشتند عملی کنند، صحبت کند.

#### فساد در فوتبال

کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال کشورمان البته در پایان مصاحبه اش با فارس به گزارش کمیسیون اصل ۹۰ اشاره کرد و با صراحت لهجه همیشگی اش گفت: چرا مسئله به این مهمی را نزدیک به انتخابات مطرح می‌کنند؟! چرا یک سال پیش آن‌را مطرح نکردند. این موارد شائبه به وجود می‌آورد. باید به گونه‌ای رفتار کنیم که کارهایمان بوی سیاست نگیرد. در این صورت موفق‌تر خواهیم بود. به نظر من باید این مسئله از طریق قوه قضائیه بررسی شود و در آن موقع است که می‌توان گزارش را کامل و صحیح دانست.

کارها را انجام دهد. هر بازیکنی خصوصیات خاص خودش را دارد و نمی‌توان ایراد گرفت که مثلا یک بازیکن در بیل زن نیست یا اینکه نمی‌تواند ضربه سر بزند. «عزیزی در ادامه حرف‌هایش خاطر نشان می‌کند: «امکان ندارد که دایی در دوران بازیگری‌اش در بیل زنده باشد. او حتما این کار را کرده ولی خصوصیات بازی او طوری نبود که تکنیکی و در بیل زن باشد. دایی گلزن فوق‌العاده‌ای بود، سرعت خوبی داشت، ضربات سر را عالی می‌زد و به عنوان یک مهاجم کارش را بلد بود. او به طور حتم یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال ایران است و در بیل نزدن ملاک درستی نیست که بقیه توانایی‌های او را نادیده بگیریم.»



خبر آخر

## واکنش سجادی به اعتراض کمیته المپیک در مورد تغییر اساننامه فدراسیون‌ها

معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: تعجب می‌کنم موضعی که هنوز در هیچ‌مجمعی تصویب نشده‌است چگونه در رسانه‌ها مطرح می‌شود.

نصرالله سجادی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره درخواست وزارت ورزش برای ایجاد تغییر در اساننامه فدراسیون‌ها مبنی بر تقویض ریاست مجامع استان‌ها به مدیران کل استان‌ها، اظهار کرد: واقعا تعجب می‌کنم موضعی که هنوز در هیچ‌مجمعی تصویب نشده‌است چگونه در رسانه مطرح می‌شود و با از سوی برخی نهادها که خودشان در ورزش هستند به آن اعتراض می‌شود.

سجادی افزود: وزارت ورزش و جوانان خواسته است یک اصلاحی در اساننامه داشته باشد و درخواست داده است و این درخواست به دولت رفته است و اول باید در کارگروه تخصصی اش و بعد در کمیسیون مربوطه بررسی شود و سپس وارد هیات دولت شود. در حالی که هیچ کدام از این مراحل را طی نکرده است و نامه هنوز نرفته است ولی مطرح می‌شود که کار انجام شده است. معاون وزیر ورزش و جوانان در خصوص نوع پرداختی به فدراسیون‌ها در سال جاری گفت: امروز اعلام می‌کنم که تمام فدراسیون‌ها بالای ۹۰ درصد پول خود را گرفته‌اند و این کم سابقه‌یایی سابقه است. روز گذشته نیز آخرین پرداختی سال جاری را داشتیم. تعداد زیادی از فدراسیون‌ها صد درصد بودجه‌شان را گرفته‌اند و دو سه فدراسیون المپیک نیز بالای صد درصد گرفته‌اند. می‌توان گفت همه فدراسیون‌ها حداقل بیشتر از ۹۰ درصد بودجه را دریافت کرده‌اند.

وی در ادامه در پاسخ به این سؤال که شورای المپیک آسیا سه سال پیش تجهیزات را به شنای ایران هدیه داد ولی هنوز تریکس نشده‌اند علت چیست گفت: این را باید کمیته ملی المپیک ترخیص می‌کرده‌اگر درست‌ما بود که تاکنون انجام داده بودیم. معاون وزیر ورزش همچنین در خصوص برگزاری مجمع سالانه فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو در ماه شهر اظهار کرد: مجمع سالانه فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو نیز مانند سایر فدراسیون‌ها برگزار شد تا مسئولان این فدراسیون گزارش عملکرد یک‌ساله خود را به لحاظ فنی، اجرایی و مالی، ارائه کردند. همچنین بزرس فدراسیون نیز گزارش خود را ارائه داد.

« ۹ سالگی بازی شطرنج را شروع کرد. اولین مربی

اش استاد خسرو هرندی خیلی زود به استعدادش پی برد و آینده خوبی برای او در این رشته پیش بینی کرد. استاد هرندی در آموزش سارا اسادات خادم الشریعه بسیار موفق بود به طوری که سارا در سن ۱۲ سالگی موفق به کسب مدالهای طلا در کشور، آسیا و جهان می‌شود و در همان سال نایب قهرمانی بانوان کشور را به دست می‌آورد. در ادامه استاد بزرگ الشن مرادی آموزش سارا را به عهده می‌گیرد که متأسفانه عزیمت الشن مرادی به خارج از کشور موجب قطع آموزش او می‌شود. اما شطرنج باز ایرانی دست از تلاش و ممارست برنداشت و موفقیت‌هایش را به رهنحو ممکن ادامه داد. مهمترین موفقیت‌های سارا از آن زمان تاکنون به جز مدالهای یاد شده کسب مدالهای طلا، نقره و برنز در رده‌های مختلف سنی و همچنین در بازیهای بزرگسالان آسیا و شاید مهمترین آنها مدال نقره جوانان جهان در ابتدای سال ۲۰۱۵ است. در ضمن او جواترین استاد بین‌المللی و بزرگ بانوان ایران است. »

این توضیحات برای سارا خادم‌الشریعه است. شطرنج‌بازی که خیلی زود به قله افتخار رسید. او حالا علاوه بر کسب عناوینی بزرگ و قابل توجه، نایب قهرمان مسابقات گرن

#### اینستوگرافی



در دور یک هشتم لیگ

قهرمانان باشگاه‌های اروپا، تیم بارسلونا در خانه آرسانال این تیم را با حساب ۲ بر صفر شکست داد.

## آغاز دوران طلایی شطرنج بانوان با افتخار آفرینی سارا خادم‌الشریعه

شد و «شونه ژائو» به عنوان سومی دست یافت.

### آغاز دوران طلایی شطرنج بانوان با افتخار آفرینی سارا خادم‌الشریعه

استاد بزرگ بین‌المللی شطرنج ایران برای مسابقات گرن



خودش فکر می‌کرد رتبه ششم یا هفتم را کسب کند اما با شکست دادن بزرگان شطرنج دنیا شگفتی‌ساز شد. سارا خادم‌الشریعه بانوی برتر شطرنج ایران و آسیا که پیشتر در مرحله نخست رقابت‌های جایزه بزرگ شطرنج برتر جهان در موناکو حضور یافته بود، این بار و در دومین مرحله این رقابت‌ها توانست بدون شکست و با شش تساوی و چهار پیروزی در خانه خود و با کسب ۷ امتیاز به مقام دوم دست یابد.

خادم‌الشریعه امروز در پایان یازدهمین دور این رقابت‌ها برابر «ناتالیا زوکوا» از اوکراین به شکست‌تن داد و در جایگاه دوم قرار گرفت.

دو شرکت‌کننده از کشور چین مقام قهرمانی و عنوان سومی را به دست آوردند که ونجون جو قهرمان

#### چهره روز

### سوپر شیمبا!

پیروزی سپاهان برابر النصر امارات یک فوق ستاره داشت: لوسیانو پریرا مندر یا همان شیمبای دوست داشتنی! بازیکن برزلی سپاهان که هر دو گل تیم‌اش را به ثمر رساند و حداقل دو گل دیگر زد. اما بی‌شک اوج درخشش شیمبا در لحظه به ثمر رساندن گل اول بود. جایی که او با یک شوت سرکش بی‌شک یکی از بهترین گل‌های جام را در همان روز نخست به ثمر رساند.

